Boa Esperança, 17 de setembro de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10712/2024
Proposição: Emenda Modificativa n° 1/2024

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Altera todos os anexos do Projeto de lei nº 022/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir parecer de admissibilidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue Emenda Modiificativa ao Projeto de Lei n° 022-2024 que “Dispõe sobre as diretrizes
para a elaboração da Lei Orçamentária para o exercício de 2025”, com parecer emitido.

Próxima Fase: Incluir proposição no Expediente para leitura

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003400380038003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 17/09/2024 13:58

Checksum: A7F25E9FA2E89212871FD2E2FF79BA7ACCC0E3FAE2B97FE892DFE98FDC4E41F1

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS